
UCHWAŁA NR VIII/49/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr III/19/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu na 2019 rok, 
dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2019 rok w wysokości 25 081 362,04 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 22 496 280,44 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 2 585 081,60 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 500,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w kwocie 2 521 495,60 zł.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2019 rok w wysokości 26 780 002,04 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 22 038 834,27 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 741 167,77 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
4 484 703,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 5 310,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 484 703,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

4) załączniki nr 2, 3, 3.1, otrzymują odpowiednio brzmienie załącznika nr 2, 3, 3.1 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załączniki nr 13 i 13.1 otrzymują odpowiednio brzmienie załącznika nr 5 i 5.1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek organizacyjnych, 
po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera załącznik nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 292 672,00Oświata i wychowanie 0,00 650,00 293 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6 100,00Szkoły podstawowe 0,00 650,00 6 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 650,00 650,00

22 495 630,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 650,00 22 496 280,44

majątkowe
2 585 081,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 521 495,60 0,00 0,00 2 521 495,60

0,00 0,00 2 585 081,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 080 712,04

2 521 495,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 521 495,60

0,00 25 081 362,04650,00

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 574 322,00 489 058,00 489 058,00 8 381,00 480 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 264,00 85 264,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 145,00 -45 145,00 -45 145,00 0,00 -45 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 950,00 32 650,00 32 650,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 127,00 476 563,00 476 563,00 8 381,00 468 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 564,00 88 564,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 549 322,00 489 058,00 489 058,00 8 381,00 480 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 264,00 60 264,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 145,00 -45 145,00 -45 145,00 0,00 -45 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 950,00 32 650,00 32 650,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 127,00 476 563,00 476 563,00 8 381,00 468 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 564,00 63 564,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 124 042,00 124 042,00 124 042,00 0,00 124 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 742,00 120 742,00 120 742,00 0,00 120 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 124 961,00 124 961,00 124 961,00 0,00 124 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 650,00 32 650,00 32 650,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 611,00 157 611,00 157 611,00 0,00 157 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 231 674,00 231 674,00 231 674,00 0,00 231 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 845,00 -41 845,00 -41 845,00 0,00 -41 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 829,00 189 829,00 189 829,00 0,00 189 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 60 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 264,00 60 264,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 564,00 63 564,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 145 622,00 8 145 622,00 7 304 982,00 6 195 238,00 1 109 744,00 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 146 272,00 8 146 272,00 7 305 632,00 6 195 238,00 1 110 394,00 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 958 425,00 4 958 425,00 4 791 864,00 4 118 444,00 673 420,00 0,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 959 075,00 4 959 075,00 4 792 514,00 4 118 444,00 674 070,00 0,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 254 682,00 254 682,00 254 682,00 0,00 254 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 982,00 254 982,00 254 982,00 0,00 254 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 780 211,00 1 726 311,00 1 304 681,00 21 280,00 1 283 401,00 421 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 782 111,00 1 728 211,00 1 306 581,00 21 280,00 1 285 301,00 421 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 23 840,00 23 840,00 13 000,00 700,00 12 300,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 340,00 25 340,00 14 500,00 700,00 13 800,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 170 615,00 159 715,00 159 715,00 15 240,00 144 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 015,00 160 115,00 160 115,00 15 240,00 144 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 83 955,00 83 955,00 83 955,00 0,00 83 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 355,00 84 355,00 84 355,00 0,00 84 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 952 920,00 561 920,00 89 920,00 3 900,00 86 020,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 352 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 960 215,00 563 215,00 91 215,00 3 900,00 87 315,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 358 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 480 120,00 89 120,00 89 120,00 3 900,00 85 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 352 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 487 415,00 90 415,00 90 415,00 3 900,00 86 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 358 000,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 580,00 21 580,00 21 580,00 0,00 21 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 975,00 21 975,00 21 975,00 0,00 21 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 6 244,00 6 244,00 6 244,00 0,00 6 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 644,00 5 644,00 5 644,00 0,00 5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 360,00 17 360,00 17 360,00 0,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 560,00 18 560,00 18 560,00 0,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 149 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 057,00 149 057,00 149 057,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 155 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 057,00 155 057,00 155 057,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 779 352,04 22 047 484,27 14 020 359,98 9 010 384,16 5 009 975,82 1 630 440,00 6 251 373,39 5 310,90 0,00 140 000,00 4 731 867,77 4 731 867,77 4 478 703,77 0,00 0,00

zmniejszenie -45 745,00 -45 745,00 -45 745,00 0,00 -45 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 395,00 37 095,00 37 095,00 0,00 37 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 26 780 002,04 22 038 834,27 14 011 709,98 9 010 384,16 5 001 325,82 1 630 440,00 6 251 373,39 5 310,90 0,00 140 000,00 4 741 167,77 4 741 167,77 4 484 703,77 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/49/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 30 maja 2019 roku

Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-19
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0052 000,00 52 000,00
0,00Budowa kanalizacji sanitarnej

wraz z przyłączami w
miejscowości Wąwelno
(opracowanie dokumentacji)

15 000,00 15 000,00

0,00Budowa sieci kanalizacyjnej z
przepompownią w miejscowości
Sośno (ul. Młyńska)

12 000,00 12 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w
miejscowości Jaszkowo
(opracowanie dokumentacji)

15 000,00 15 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej
wraz z przyłączami w
miejscowości Sitno (aktualizacja
projektu)

10 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,001 834 896,00 1 834 896,00
0,00Przebudowa i rozbudowa

oczyszczalni ścieków w
Wąwelnie

1 834 896,00 1 834 896,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,002 087 660,00 2 087 660,00
0,00Przebudowa i rozbudowa

oczyszczalni ścieków w
Wąwelnie

2 087 660,00 2 087 660,00

3 974 556,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,003 974 556,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 3 974 556,00 3 974 556,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako
dofinansowanie do budowy
chodników w ciągu dróg
powiatowych w miejscowości
Szynwałd i Tuszkowo

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 300,0060 264,00 63 564,00
0,00Fundusz solecki wsi Olszewka -

budowa drogi
15 414,00 15 414,00

3 300,00Fundusz sołecki wsi Roztoki -
budowa chodnika

14 850,00 18 150,00

0,00Przebudowa gminnej drogi
dojazdowej do gruntów rolnych
w miejscowoścu Skoraczewo

30 000,00 30 000,00

60 264,0060016 Drogi publiczne gminne 3 300,0063 564,00

600 3 300,00Transport i łączność 85 264,00 88 564,00

Strona: 1
750 0,00Administracja publiczna 204 147,77 204 147,77

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00173 525,60 173 525,60
0,00Projekt "Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
173 525,60 173 525,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,0030 622,17 30 622,17
0,00Projekt "Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
30 622,17 30 622,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0023 000,00 23 000,00
0,00Budowa garażu blaszanego dla

jed OSP Sitno
23 000,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0043 000,00 43 000,00
0,00Dobudowa dwóch punktów

świetlnych w miejscowości
Sośno

30 400,00 30 400,00

0,00Dobudowa punktu świetlnego w
miejscowości Wielowicz

12 600,00 12 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0010 900,00 10 900,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo - budowa wiaty
rekreacyjnej na placu zabaw

10 900,00 10 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0039 000,00 39 000,00
0,00Budowa parkingu, utwardzeń

oraz ogrodzenia przy zapleczu
socjalno-gospodarczym , przy
kompleksie
sportowo-rekreacyjnym w
Dziednie

39 000,00 39 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00202 943,00 202 943,00
0,00Wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sośnie
202 943,00 202 943,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 000,00149 057,00 155 057,00
6 000,00Rozbudowa, przebudowa

budynku świetlicy wiejskiej z
garażem OSP wraz z zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

32 000,00 38 000,00

0,00Wyposażenie Gminnego Domu
Kultury w Sośnie

117 057,00 117 057,00

750 0,00Administracja publiczna 204 147,77 204 147,77
204 147,7775095 Pozostała działalność 0,00204 147,77

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

23 000,00 23 000,00

23 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0023 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

53 900,00 53 900,00

43 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0043 000,00

10 900,0090095 Pozostała działalność 0,0010 900,00

921 6 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

391 000,00 397 000,00

391 000,0092195 Pozostała działalność 6 000,00397 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 9 300,004 731 867,77 4 741 167,77

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3.1

OPIS PLANOWANYCH INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2019 R. 

Nakłady w PLN

Budżet gminy Fundusz 
sołecki Środki unijne Środki 

zewnętrzne
Udział 

mieszkańców
Lp. PROGRAM ZADANIE Dział Rozdział § Po

z.

Wartość 
Kosztoryso
wa w PLN

Termin 
rozpoczęcia

Termin 
zakończenia

Planowane 
nakłady 

2019 w PLN

2019 2019 2019 2019 2019

Uwagi

I

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami 
w miejscowości Wąwelno (ul. 
Sportowa) (opracowanie 
dokumentacji)

010 01010 605 0 100 000,00 2019 2019 15 000,00 15 000,00

II
Budowa sieci kanalizacyjnej 
z przepompownią w miejscowości 
Sośno (ul. Młyńska)

010 01010 605 0 12 000,00 2019 2019 12 000,00 12 000,00

III
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Jaszkowo 
(opracowanie dokumentacji)

010 01010 605 0 15 000,00 2019 2019 15 000,00 15 000,00

IV
Budowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami w miejscowości 
Sitno (aktualizacja projektu)

010 01010 605 0 1 240 000,00 2019 2019 10 000,00 10 000,00

V Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 010 01010 605 79 4 034 000,00 2019 2019 3 922 556,00

2 087 660,00
w tym kredyt:
1 390 000,00

1 834 896,00

VI
Dotacja na dofinansowanie 
kosztów budowy studni wierconej 010 01010 623 0 6 000,00 2019 2019 0,00 0,00

VII

Dotacja dla Powiatu jako 
dofinansowanie do budowy 
chodników w ciągu dróg 
powiatowych w miejscowości 
Szynwałd oraz Tuszkowo

600 60014 630 0 25 000,00 2019 2019 25 000,00 25 000,00

VIII
Fundusz sołecki wsi Olszewka- 
Przebudowa drogi gminnej 600 60016 605 0 40 000,00 2019 2019 15 414,00 15 414,00

IX Budowa chodnika – wieś Roztoki 600 60016 605 0 18 150,00 2019 2019 18 150,00 3 300,00 14 850,00

X
Przebudowa gminnej drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Skoraczewo

600 60016 605 0 30 000,00 2019 2019 30 000,00 30 000,00

XI
Projekt „Infostrada Kujaw 
i Pomorza 2.0” 750 75095 606 79 204 147,77 2019 2019 204 147,77 30 622,17 173 525,60

XII
Budowa garażu blaszanego dla 
jednostki OSP Sitno 754 75412 605 0 26 000,00 2019 2019 23 000,00 23 000,00

XIII
Dobudowa dwóch punktów 
świetlnych w miejscowości Sośno 900 90015 605 0 30 400,00 2019 2019 30 400,00 30 400,00

XIV
Dobudowa punktu świetlnego 
w miejscowości Wielowicz 900 90015 605 0 12 600,00 2019 2019 12 600,00 12 600,00

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



XV
Rekultywacja składowiska 
Odpadów Komunalnych 900 90026 605 0 300 000,00 2019 2019 0,00 0,00

XVI
Fundusz sołecki wsi Skoraczewo- 
budowa wiaty rekreacyjnej na 
placu zabaw

900 90095 605 0 10 900,00 2019 2019 10 900,00 10 900,00

XVI
I

Budowa parkingu, utwardzeń oraz 
ogrodzenia przy zapleczu socjalno-
gospodarczym, przy kompleksie 
sportowo-rekreacyjnym 
w Dziednie

921 92195 605 0 39 000,00 2019 2019 39 000,00 39 000,00

XVI
II

Wyposażenie Gminnego Domu 
Kultury w Sośnie 921 92195 605 79 320 000,00 2019 2019 320 000,00 117 057,00 202 943,00

XIX

Rozbudowa, przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej z garażem OSP 
wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na świetlicę wiejską 
i bibliotekę z czytelnią 
w Wielowiczu

921 92195 605 79 269 000,00 2019 2019 38 000,00 38 000,00

RAZEM: 6 732 197,77 4 741 167,77
2 488 639,17

w tym kredyt:
1 390 000,00

41 164,00 2 211 364,60

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały
Nr VIII/49/19 Rady Gminy Sośno

z dnia 30 maja 2019  roku

Zmieniony plan fin. wydatków majątkowych na prog. i projekty real. z środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2018 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-19
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,001 834 896,00 1 834 896,00
0,00Przebudowa i rozbudowa

oczyszczalni ścieków w
Wąwelnie

1 834 896,00 1 834 896,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,002 087 660,00 2 087 660,00
0,00Przebudowa i rozbudowa

oczyszczalni ścieków w
Wąwelnie

2 087 660,00 2 087 660,00

3 922 556,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,003 922 556,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 3 922 556,00 3 922 556,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00173 525,60 173 525,60
0,00Projekt "Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
173 525,60 173 525,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,0030 622,17 30 622,17
0,00Projekt "Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
30 622,17 30 622,17

204 147,7775095 Pozostała działalność 0,00204 147,77
750 0,00Administracja publiczna 204 147,77 204 147,77

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00202 943,00 202 943,00
0,00Wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sośnie
202 943,00 202 943,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 000,00149 057,00 155 057,00
6 000,00Rozbudowa, przebudowa

budynku świetlicy wiejskiej z
garażem OSP wraz z zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

32 000,00 38 000,00

0,00Wyposażenie Gminnego Domu
Kultury w Sośnie

117 057,00 117 057,00

352 000,0092195 Pozostała działalność 6 000,00358 000,00

921 6 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

352 000,00 358 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 6 000,004 478 703,77 4 484 703,77

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały Nr VIII/49/2019 Rady Gminy Sosno z  dnia 30 maja 2019 roku

Zmieniony plan  Funduszu sołeckiego - zadania przyjęte do realizacji na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-19
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 32 650,00107 961,00 140 611,00
32 650,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -

remont dróg gminnych
0,00 32 650,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
remont dróg gminnych

36 763,00 36 763,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
remont dróg gminnych

13 498,00 13 498,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
remont dróg gminnych

12 897,00 12 897,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
remont dróg gminnych

8 701,00 8 701,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - remont dróg
gminnych

12 040,00 12 040,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
remont dróg gminnych

24 062,00 24 062,00

Strona: 1

429 222,0060016 Drogi publiczne gminne -1 695,00427 527,00
600 -1 695,00Transport i łączność 429 222,00 427 527,00

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-19
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych -34 345,00178 374,00 144 029,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
remont dróg gminnych

1 200,00 1 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
remont dróg gminnych

13 100,00 13 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
remont dróg gminnych

1 513,00 1 513,00

0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka -
remont dróg gminnych

3 508,00 3 508,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - remont dróg
gminnych

9 000,00 9 000,00

-34 345,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
remont dróg gminnych

48 845,00 14 500,00

0,00Fundusz solecki wsi Rogalin -
utrzymanie dróg gminnych

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki -
remont dróg gminnych

3 000,00 3 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
remont dróg gminnych

39 210,00 39 210,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - remont dróg
gminnych

3 800,00 3 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
remont dróg gminnych

15 000,00 15 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
remont dróg gminnych

7 000,00 7 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
remont dróg gminnych

5 185,00 5 185,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
remont dróg gminnych

2 000,00 2 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
remont dróg gminnych

13 000,00 13 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
remont dróg gminnych

959,00 959,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
remont dróg gminnych

4 500,00 4 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - opracowanie
dokumentacji na budowę
chodnika

4 000,00 4 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - remont dróg
gminnych

2 739,00 2 739,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
remont dróg gminnych

515,00 515,00

Strona: 2

117 335,0090095 Pozostała działalność 400,00117 735,00

900 400,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

130 235,00 130 635,00

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-19
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,0077 925,00 78 325,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
konserwacja terenu sportowo-
rekreacyjnego

8 860,00 8 860,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
konserwacja placów zabaw,
terenów zielonych oraz terenu
sportowo-rekreacyjnego

1 240,00 1 240,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
wyposażenie zaplecza
sportowo-rekreacyjnego

21 985,00 21 985,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
konserwacja terenów zielonych
przy sali wiejskiej oraz stawu

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
konserwacja terenu
sportowo-rekreacyjnego oraz
placu zabaw

3 230,00 3 230,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
konserwacja placu zabaw  i
zielonego terenu rekreacyjnego

13 380,00 13 380,00

400,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
konserwacja placów zabaw

0,00 400,00

0,00Fundusz solecki wsi Sitno -
konserwacja placuw zabaw i
terenu sportowo-rekreacyjnyego

1 100,00 1 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - budowa wiaty
rekreacyjnej na placu zabaw  

0,00 0,00

0,00Fundusz solecki wsi Tonin -
konserwacja placów zabaw

3 420,00 3 420,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - 
konserwacja placu zabaw 

2 900,00 2 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
konserwacja  terenu sportowo -
rekreacyjnego

5 400,00 5 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
zakup koszy ulicznych

710,00 710,00

0,00Fundusz solecki wsi Wielowicz -
konserwacja placu zabaw i
terenów zielonych

15 000,00 15 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
konserwacja placów zabaw,
terenów zielonych, terenów
sportowo-rekreacyjnych oraz
zakup koszy ulicznych

500,00 500,00

Strona: 3

62 944,0092195 Pozostała działalność 1 295,0064 239,00

921 1 295,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

62 944,00 64 239,00

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-19
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4190 Nagrody konkursowe 300,003 500,00 3 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
integracja mieszkańców
sołectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
integracja mieszkańców
sołectwa

400,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
integracja mieszkańców
sołectwa

400,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - integracja
mieszkańców sołectwa

500,00 500,00

300,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
integracja mieszkańców
solectwa

0,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
integracja mieszkańców
sołectwa

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - integracja
mieszkańców sołectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
integracja mieszkańców
sołectwa

100,00 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
integracja mieszkańców
sołectwa

500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395,0017 390,00 17 785,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -

integracja mieszkańców
sołectwa

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
przebudowa ogrzewania sali
wiejskiej

2 500,00 2 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
utrzymanie sali wiejskiej

990,00 990,00

295,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
bieżace utrzymanie sal wiejskich

0,00 295,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
integracja mieszkańców
sołectwa

3 700,00 3 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sali wiejskiej 

2 780,00 2 780,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sali wiejskiej 

4 220,00 4 220,00

100,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
integracja mieszkańców wsi

0,00 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
wyposażenie sali wiejskiej

3 000,00 3 000,00

Strona: 4
Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-19
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4220 Zakup środków żywności -600,006 244,00 5 644,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
integracja mieszkańców
sołectwa

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
integracja mieszkańców
sołectwa

740,00 740,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
integracja mieszkańców
sołectwa

804,00 804,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - integracja
mieszkańców sołectwa

1 000,00 1 000,00

300,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
integracja mieszkańców
solectwa

0,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
integracja mieszkańców
sołectwa

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - integracja
mieszkańców sołectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
integracja mieszkańców
sołectwa

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
integracja mieszkańców
sołectwa

500,00 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
integracja mieszkańców
sołectwa

0,00 0,00

-900,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
integracja mieszkańców wsi

1 000,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0015 910,00 17 110,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -

integracja mieszkańców
sołectwa

1 800,00 1 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
przebudowa ogrzewania sali
wiejskiej

3 500,00 3 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
utrzymanie sali wiejskiej

110,00 110,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
integracja mieszkańców
sołectwa

2 800,00 2 800,00

400,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
integracja mieszkańców
solectwa

0,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
integracja mieszkańców
sołectwa

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
integracja mieszkańców
sołectwa

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz solecki wsi Tonin -
opracowanie dokumentacji
przebudowy sali wiejskiej

6 000,00 6 000,00

800,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
integracja mieszkańców wsi

0,00 800,00

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00623 524,00 623 524,00

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 5



Załącznik 5.1

Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ-§ NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA STAN PRZYJĘTY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA STAN PO ZMIANACH

13 540,00 0,00 0,00 13 540,00

60016-4210
1. Zakup 224 tony drobnego kruszywa (55,00 zł za 1 tonę) na bieżące
naprawy drogi na odcinku 2 km od szosy do Leśniczówki oraz w kierunku
Dziedna.

12 340,00 0,00 0,00 12 340,00

60016-4300 2. Profilowanie i wałowanie drogi od szosy w kierunku Leśniczówki oraz w
kierunku Dziedna.

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

10 260,00 0,00 0,00 10 260,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy (20 arów ) - 12 koszeń x 116,66 zł (umowa zlecenie). 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

2. Zakup nawozu do nawożenia trawników - 4 worki x 30,00 zł. oraz środka
chwastobójczego - 2 litry x 40,00 zł. 

200,00 0,00 0,00 200,00

3. Zakup 5 ton piasku do wymiany w piaskownicy. 300,00 0,00 0,00 300,00

4. Zakup farby (impregnaty) do konserwacji ławek, stołów i elementów
placu zabaw - 2 pojemniki 10 litrów x 150,00 zł.,  farby do elementów
metalowych (słupków ogrodzenia placu zabaw) - 8 puszek x 50,00 zł.,
rozpuszczalnika - 1 opak. 5 litrów, pędzli do malowania - 5 sztuk x 10,00
zł.,papieru ściernego (krążki do szlifowania) - 5 sztuk x 10,00 zł. Prace
wykonane zostaną przez mieszkańców wsi.  

830,00 0,00 0,00 830,00

5. Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia terenu pod ławkami i stołami
na placu rekreacyjno - sportowym - 30 m2 x 30,00 zł., krawężników - 30
sztuk x 15,00 zł., cementu - 0,3 tony x 600,00 zł. Prace wykonają
mieszkańcy wsi we własnym zakresie. 

1 530,00 0,00 0,00 1 530,00

6. Zakup siatki do gry w siatkówkę - 1 sztuka oraz bramek do gry w piłkę - 2
sztuki x 1.900,00 zł.

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

7. Zakup elementów do wymiany części ogrodzenia przy placu sportowo -
rekreacyjnym (4 przęsła x 3 metry). Mieszkańcy wymienią przęsła w czynie
społecznym. 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92195-4190
1. Zakup nagród dla uczestników konkursów organizowanych podczas
spotkania z okazji Dnia Dziecka (około 30 dzieci) oraz Dożynek (ok. 80
osób).

300,00 0,00 0,00 300,00

92195-4220 2. Zakup artykułów żywnościowychm: bułki, kiełbasa, słodycze, napoje z
okazji Dnia Dziecka (200,00 zł.) oraz Dożynek (500,00 zł.).

700,00 0,00 0,00 700,00

24 800,00 0,00 0,00 24 800,00

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 ROKU

1. Dębiny

 Remont dróg gminnych:

Konserwacja terenu sportowo - rekreacyjnego:

Integracja mieszkańców sołectwa

90095-4210

RAZEM

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



10 700,00 0,00 0,00 10 700,00

1. Naprawa dróg - zakup 50 ton gruzobetonu do remontu odcinków dróg:  do
p. Ścigalskiej (1 transp.), p. Giersz (1 transp.) tj. 50 ton x 64,00 zł = 3.200,00
zł. Prace wykonane zostaną przez mieszkańców wsi we własnym zakresie
nieopłatnie.

3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

2. Zakup 75 ton (3 transporty) kamienia po 100,00 zł na remont dróg w
odcinkach: do p. Grądzkiego (1 transp.); do p. Giersz K. (1 transp.) oraz na
teren Osiedla Dziedno (1 transp.). Prace wykonają nieodpłatnie mieszkańcy
sołectwa we własnym zakresie. 

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

1 740,00 0,00 0,00 1 740,00

1. Zakup paliwa 100 litrów x 6 zł., oleju 4 litry x 35 zł., żyłki do wykaszarki. 840,00 0,00 0,00 840,00

2. Zakup 10 litrów farby po 20,00 zł do konserwacji urządzeń na placu
zabaw oraz zakup elementów do wymiany 2 belek przy bujawkach po
100,00 zł każda. Prace wykonane zostaną przez mieszkańców wsi
nieodpłatnie - we własnym zakresie.

400,00 0,00 0,00 400,00

90095-4270 3. Konserwacja ciągniczka - kosiarki. 500,00 0,00 0,00 500,00

23 685,00 0,00 0,00 23 685,00

90095-4210

1. Zakup sztućców (1.800,00 zł.), naczyń z porcelany i szkła (5.010,00 zł.),
warnika 10 litrowego (400,00 zł.), podgrzewacza przepływowego do wody
(1.000,00 zł.), szafy do naczyń (2.700,00), patelni (3.200,00 zł.),
zlewozmywaka (basen - 1.500,00 zł.), baterii do basenu (1.100,00 zł.),
zlewozmywaka jednokomorowego (1.400,00 zł.), okapu (1.400,00 zł.), stołu
bez rantów 1000 m x 2000 m. (1.600,00 zł.), czajnika elektrycznego (200,00
zł.), garnków 3 sztuki (200,00 zł.), mopa (200,00), miotły z szufelką
(50,00zł.), rury do okapu (225,00 zł.).  

21 985,00 0,00 0,00 21 985,00

90095-4300 2. Montaż alarmu zabezpieczającego budynek. 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

36 125,00 0,00 0,00 36 125,00

19 918,00 0,00 0,00 19 918,00

60016-4210

1.Zakup gruzobetonu na drogi oraz utwardzenie naprawionych przepustów,
(2 transporty (40 ton) x 50,00 zł za tonę = 2000,00 zł.) oraz do naprawy
drogi w stronę łąk na torfowiskach (4 transporty (96 ton) x 50,00 zł za tonę =
4000,00 zł.). 

6 818,00 0,00 0,00 6 818,00

2. Równanie dróg w kierunku Mierucina, Huty oraz pól w kierunku Wiskitna
(6 km) - 270 zł x 3,5 godziny.  

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3. Przebudowa 4 przepustów drogowych w stronę pól za cmentarzem  4
przepusty x 2.700,00 zł) oraz naprawa jednego przepustu w stronę pól p.
Pacek oraz p. Szarpak (1 przepust x 1.300,00 zł.).  

12 100,00 0,00 0,00 12 100,00

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy (25 arów) wokół sali wiejskiej oraz stawu - 4 koszenia
po 200,00 zł. 

800,00 0,00 0,00 800,00

90095-4210
2. Zakup randapu w celu usunięcia chwatów wokół sali wiejskiej - 2 litry x
100,00 zł. Prace wykonane będą nieodpłatnie przez mieszkańców.  

200,00 0,00 0,00 200,00

90095-4300 3. Wyrównanie terenu (25 arów) wokół sali wiejskiej - 120,00 zł x 6,5
godziny. Zakup usługi.  

800,00 0,00 0,00 800,00

21 718,00 0,00 0,00 21 718,00

Remont dróg gminnych: 

60016-4210

Konserwacja placów zabaw, terenów zielonych oraz terenu rekreacyjno - sportowego: 

Wyposażenie zaplecza rekreacyjno - sportowego:

RAZEM

2. Dziedno

60016-4300

Konserwacja terenów zielonych przy sali wiejskiej oraz stawu

3. Jaszkowo

90095-4210

RAZEM

Remont dróg gminnych: 

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 2



8 650,00 0,00 0,00 8 650,00

60016-4210
1. Naprawa dróg - zakup 111 ton po 64,00 zł. gruzobetonu do remontu
odcinków dróg:  Gostyński - Tuszkowo (2 transporty); Wasiak - las (2
transporty); Urban (1 transport); Borowski - Melin (1 transport). 

7 137,00 0,00 0,00 7 137,00

60016-4300 2. Równanie i walcowanie dróg 6 godzin po 252,00 zł powyższych
odcinków. 

1 513,00 0,00 0,00 1 513,00

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

90095-4170
1. Wykaszanie trawy w celu poprawienia estetyki wsi oraz ułatwienie
dzieciom aktywnego spędzania czasu na boisku (umowa zlecenie):           10
koszeń x 80,00 zł.

800,00 0,00 0,00 800,00

2. Zakup namiotu w celu ochrony przez deszczem oraz słońcem podczas
festynu i spotkań mieszkańców wsi. 

1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

3. Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia terenu pod namiot, stoły i
ławki - 40 m2 x 30,00 zł = 1.200,00 zł., obrzeża 26 sztuk x 10,00 zł = 260,00
zł., cement 20 worków x 11,00 zł = 220,00 zł. oraz żwiru 250,00 zł.  

1 930,00 0,00 0,00 1 930,00

4. Usługa transportowa powyższych materiałów. 70,00 0,00 0,00 70,00

5. Koszt przesyłki za zakupiony namiot na festyny. 100,00 0,00 0,00 100,00

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

90095-4300
1. Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę przyłącza
energetycznego na terenie sportowo - rekreacyjnym oraz realizacja. 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

92195-4170
1. Sprzątanie sali wiejskiej - umowa zlecenie: 2 x 150,00 zł. tj. maj oraz
wrzesień.

300,00 0,00 0,00 300,00

2. Zakup rolet na salę wiejską 2 sztuki po 175,00 zł. 350,00 0,00 0,00 350,00

3. Zakup butli z gazem do dogrzewania sali wiejskiej w okresie zimowym
- 2 x 50,00 zł. 

100,00 0,00 0,00 100,00

4. Zakup 2 pojemników na piach po 270,00 zł przed salą wiejską w celu
zabezpieczenia chodników przez oblodzeniem. 

540,00 0,00 0,00 540,00

5. Koszty przesyłki za zakupione rolety na salę wiejską. 50,00 0,00 0,00 50,00

6. Koszty przesyłki za zakupione przed salę wiejską 2 pojemniki na piach. 60,00 0,00 0,00 60,00

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

92195-4210 1. Zakup pieca kaflowego z wężownicą + materiał. 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

92195-4300 2. Montaż pieca kaflowego - zlecenie prac hydraulicznych wraz z materiałem
i wyprowadzeniem 2 grzejników na małą i dużą salę. 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

3 140,00 0,00 0,00 3 140,00

92195-4190 1. Zakup nagród, medali, dyplomów dla uczestników konkursów
organizowanych podczas festynu na rozpoczęcie lata. 

400,00 0,00 0,00 400,00

92195-4210 2. Zakup talerzyków, kubków, sztuczców plastikowych oraz papier. 200,00 0,00 0,00 200,00

92195-4220 740,00 0,00 0,00 740,00

92195-4300 4. Wynajem dmuchańców oraz usługa transportowa. 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

30 390,00 0,00 0,00 30 390,00

90095-4300

RAZEM

Remont dróg gminnych: 

Mierucin4.

92195-4210

90095-4210

Integracja mieszkańców sołectwa (festyn na rozpoczęcie lata oraz festyn militarny):

92195-4300

Przebudowa ogrzewania sali wiejskiej:

Utrzymanie sali wiejskiej:

Konserwacja terenu sportowo - rekreacyjnego oraz placu zabaw:

Uzbrojenie wiejskich terenów sportowo - rekreacyjnych

3. Zakup artykułów żywnościowych: kiełbaski, napoje , słodycze, pieczywo

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 3



1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

60016-4210
1. Zakup 30 ton gruzobetonu po 50,00 zł za tonę do naprawy dróg gminnych
do państwa Zaborskich oraz do p. Parszyk

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

14 780,00 0,00 0,00 14 780,00

90095-4170 1.Wykaszanie trawy (13 arów) x 7 koszeń po 200,00 zł. - umowa zlecenie 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

2. Zakup 15 sztuk krzewów ozdobnych po 20,00 zł, które stworzą zielony
zakątek na placu zabaw w formie żywopłotu (osłona przed wiatrem)

300,00 0,00 0,00 300,00

3. Zakup 1 szafki plastikowej na plac zabaw, która zabezpieczy zabawki
(piłki, itp.) przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi

480,00 0,00 0,00 480,00

4. Zakup 12 m2 kostki brukowej w celu utwardzenia terenu przed altanką na
terenie rekreacyjnym - 360,00 zł., 20 sztuk krawężników- 200,00 zł.,1 tony
cementu- 490,00 zł, 1 transport piasku - 450,00 zł. Prace wykonane zostaną
przez mieszkańców wsi nieodpłatnie. 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

5. Zakup urządzeń fitness typu siłownia plenerowa na palcu zabaw w celu
poprawienia atrakcyjności terenu: krzesło wyciskowe- 4.700,00 zł., orbitek -
3.200,00 zł., narty - 3.200,00 zł. 

11 100,00 0,00 0,00 11 100,00

4 004,00 0,00 0,00 4 004,00

92195-4190
1. Zakup nagród dla uczestników konkursów z okazji Dnia Dziecka oraz
Dnia Ziemniaka.

400,00 0,00 0,00 400,00

92195-4220
2. Zakup artykułów żywnościowych: bułki, kiełbasa, słodycze, napoje z
okazji Dnia Dziecka oraz Dnia Ziemniaka. 

804,00 0,00 0,00 804,00

3. Usługa transportowa do Sarbinowa w celu wyjazdu integracyjnego
mieszkańców sołectwa (420 km).

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

4. Wynajęcie zamków dmuchanych na festyn z okazji Dnia Dziecka. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

20 284,00 0,00 0,00 20 284,00

18 922,00 0,00 0,00 18 922,00

60016-4300 1. Równanie drogi na osady (odcinek 200 mb od drogi krajowej)+ ułożenie
płyt jumba - 292,00 zł x 12 godzin. 

3 508,00 0,00 0,00 3 508,00

60016-6050 2. Budowa drogi. 15 414,00 0,00 0,00 15 414,00

18 922,00 0,00 0,00 18 922,00

27 404,00 0,00 0,00 27 404,00

1. Zakup 223 ton gruzobetonu po 65,00 zł. na remont drogi w kierunku
zabudowań p. Piotrowskiego, w stronę bloków oraz na Borówki.
Rozprowadzenie gruzobetonu wykonają nieodpłatnie mieszkańcy wsi. 

14 404,00 0,00 0,00 14 404,00

2. Zakup żużlu w celu załatania dziur powstałych w drodze żużlowej - 5
transportów po 800,00 zł. 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

60016-4300
3. Profilowanie i utwardzanie walcem wszystkich dróg (14 km.)- 45 godzin x
200,00 zł. 

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

500,00 0,00 0,00 500,00

70095-4210 1. Zakup tablicy informacyjnej (gablota) w Borówkach. 500,00 0,00 0,00 500,00

700,00 0,00 0,00 700,00

90004-4170 1. Koszenie trawy - 4 ary x 10 razy x 70,00 zł. w ramach umowy zlecenie. 700,00 0,00 0,00 700,00

60016-4210

Konserwacja terenów zielonych:

Przepałkowo

Remont dróg gminnych:

6. Olszewka

RAZEM

Remont dróg gminnych:

RAZEM

Zakup wiejskiej tablicy informacyjnej: 

7.

Integracja mieszkańców sołectwa:

90095-4210

Remont dróg gminnych: 

Obodowo5.

Konserwacja placu zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego:

92195-4300

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 4



1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

92195-4190
1. Zakup nagród dla uczestników konkursów organizowanych podczas
spotkania z okazji Dnia Dziecka - 200,00 zł  oraz Dożynek Wiejskich -
300,00 zł. 

500,00 0,00 0,00 500,00

92195-4220
2. Zakup artykułów żywnościowych (kiełbaski, napoje , słodycze, pieczywo)
dla uczestników spotkania itegracyjnego z okazji Dnia Dziecka - 300,00 zł
oraz Dożynek Wiejskich - 700,00 zł. 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

30 104,00 0,00 0,00 30 104,00

48 845,00 46 145,00 44 450,00 47 150,00

1. Remont kompleksowy kruszywem 350 m drogi o szerokości 3 metrów i
grubości 10 cm w sołectwie od strony  drogi powiatowej do Pana Wardyna
(do p. Szynala). Umowa zlecenie. 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

2. Remont drogi 127 m od skrzyżowania do pana Mikołajczyka, polegający
na utwardzeniu nawierzchni drogi gminnej kruszywem. Umowa zlecenie.

0,00 0,00 8 650,00 8 650,00

1. Równanie drogi gruntowej z Rogalina w kierunku Tonina przy boisku
(1500 metrów) - usługa. 

2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

2. Remont dróg gminnych kruszywem pozyskanym z remontu drogi w
Rogalinie. Usługa obejmuje załadunek kruszywa, zawiezienie, wyrównanie
oraz wałowanie - 961 metrów x 48,00 zł.

46 145,00 46 145,00 0,00 0,00

3.Równanie drogi gruntowej w kierunku Toninka 1000 m. Umowa zlecenie. 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

4. Remont drogi od boiska w kierunku Tonina, polegający na równaniu i
wałowaniu drogi. Umowa zlecenie. 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

5. Remont drogi od skrzyżowania do pana Szynala z wykorzystaniem
materiału pozyskanego remontu drogi w sołectwie, polegający na
utwardzeniu, wyrównaniu oraz wałowaniu 3 metrów drogi na grubość 10 cm
. Prace wykonane zostaną w ramach umowy zlecenie.  

0,00 0,00 4 300,00 4 300,00

300,00 0,00 0,00 300,00

60016-4300 1. Wykaszanie poboczy przy drodze gminnej Rogalin - Sośno (2 x 150,00
zł.) - usługa (kółko rolnicze). 

300,00 0,00 0,00 300,00

600,00 0,00 400,00 1 000,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy (10 arów) - umowa zlecenie. 600,00 0,00 0,00 600,00

90095-4210 2. Zakup 10 t piasku do wymiany w piaskownicy znajdującej się w
sołectwie. 

0,00 0,00 400,00 400,00

500,00 0,00 295,00 795,00

92195-4170 1. Sprzątanie sali wiejskiej: mycie okien i podłóg 2 razy w roku po 250,00 zł.
- umowa zlecenie.

500,00 0,00 0,00 500,00

92195-4210 2. Bieżące utrzymanie sali wiejskiej, polegające na zakupie środków
czystości, jarzynówek, drobnego wyposażenia do sali wiejskiej. 

0,00 0,00 295,00 295,00

RAZEM

Przepałkowo

Integracja mieszkańców sołectwa:

7.

Remont dróg gminnych:

60016-4270

8. Rogalin

60016-4300

Utrzymanie sali wiejskiej:

Konserwacja placu zabaw:

Utrzymanie dróg gminnych:

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

92195-4190 1. Zakup nagród dla uczestników konkursów z okazji festynu rodzinnego. 0,00 0,00 300,00 300,00

92195-4220 2. Zakup artykułów żywnościowych (napoje , słodycze, pieczywo) dla
uczestników spotkania z okazji festynu rodzinnego. 

0,00 0,00 300,00 300,00

92195-4300 3. Wynajem DJ-a na festyn rodzinny, w celu umilania uczestnikom imprezy
efektami muzycznymi. 

0,00 0,00 400,00 400,00

50 245,00 46 145,00 46 145,00 50 245,00

7 200,00 0,00 0,00 7 200,00

1. Zakup gruzobetonu na bieżące naprawy dróg - dwa transporty po 1.500,00
zł.: jeden od sklepu do dwojaków oraz jeden od sklepu w stronę
gospodarstwa rolnego Agrokompleks. Mieszkańcy wsi we własnym zakresie
rozprowadzą gruzobeton. 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2. Zakup popiołożużlu - 1 transport na bieżące naprawy dróg (łatanie dziur).
Mieszkańcy we własnym zakresie rozprowadzą żużel. 

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

60016-4300
3. Równanie dróg gminnych (3 km) na odcinkach: od bloków do łąk (2 km),
od sklepu do dwojaków (0,5 km), od szosy do łąk (0,5 km) - 15 godzin x
200,00 zł.

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

1 531,00 0,00 0,00 1 531,00

60016-4170
1. Wykaszanie (30 arów) poboczy dróg w ramach umowy zlecenie - 3
koszenia x 350,00 zł. oraz odchwaszczanie środkiem chwastobójczym
(oprysk - Herbicyd) w kwocie 281,00 zł. w ramach umowy zlecenie. 

1 331,00 0,00 0,00 1 331,00

60016-4210 2. Zakup 5 litrów oprysku Herbicydu w celu odchwaszczania chodników w
kwocie 200,00 zł. 

200,00 0,00 0,00 200,00

14 850,00 0,00 0,00 14 850,00

60016-6050
1. Zakup kostki brukowej, cementu, piasku, krawężników do budowy
chodnika przy drodze gminnej od sklepu w stronę dwojaków (135 mb x
110,00 zł). Prace wykonane zostaną w ramach robót publicznych.

14 850,00 0,00 0,00 14 850,00

23 581,00 0,00 0,00 23 581,00
40 410,00 0,00 0,00 40 410,00

200,00 0,00 0,00 200,00

2. Zakup piły motorowej w celu usuwania grubszych przydrożnych gałęzi na
terenie sołectwa.

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

60016-4300
3. Transport gruzu na drogi - 2.000,00 zł. wraz z usługą koparki - 4.000,00
zł., kruszarki - 25.500,00 zł. oraz równiarki - 8.210,00 zł. 39 210,00 0,00 0,00 39 210,00

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

90004-4210
1. Zakup szpadla, taczki, sekatora oraz podkaszarki i paliwa wraz z olejem
do podkaszarki i piły motorowej w celu utrzymania porzadku na terenach
zielenych w sołectwie.   

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00
1. Zakup siatek do bramek. 600,00 0,00 0,00 600,00
2. Zakup farby do malowania bramek. Mieszkańcy we własnym zakresie
pomalują bramki. 

100,00 0,00 0,00 100,00

3. Zakup impregnatu do pomalowania elementów na placu zabaw. Prace
wykonają nieodpłatnie mieszkańcy wsi. 400,00 0,00 0,00 400,00

8. Rogalin

Integracja mieszkańców sołectwa:

RAZEM

Remont dróg gminnych:

60016-4210

Konserwacja dróg gminnych:Roztoki9.

Budowa chodników:

60016-4210

Konserwacja placu zabaw i terenu sportowo - rekreacyjnego:

10. Sitno
90095-4210

Zagospodarowanie terenów zielonych: 

Remont dróg gminnych:
RAZEM

1. Zakup farby elewacyjnej z przeznaczeniem do malowania krawężników. 

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 6



5 700,00 0,00 0,00 5 700,00

92195-4190
1. Zakup nagród dla uczestników konkursów organizowanych z okazji Dnia
Dziecka oraz Dnia Kobiet. 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2. Zakup namiotu z przeznaczeniem na festyny integracyjne mieszkańców
wsi. 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3. Zakup garnka żeliwnego - 300,00 zł., stojaka do rożna - 100,00 zł. oraz
materiału w celu wykonania grilla - 300,00 zł. jako materiały pomocowe
przy organizacji imprez integracyjnych. Mieszkańcy we własnym zakresie
wykonają grill. 

700,00 0,00 0,00 700,00

92195-4220 4. Zakup artykułów żywnościowych: kiełbaski, pieczywo, napoje, słodycze. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
48 310,00 0,00 0,00 48 310,00
15 599,00 0,00 0,00 15 599,00

60016-4210
1. Zakup 235 ton gruzobetonu na remont dróg gminnych od państwa
Jankowiak do pani Elżbiety Miklasz - 50,00 zł za mb. 

11 799,00 0,00 0,00 11 799,00

2. Naprawa dróg - profilowanie 10 km dróg równiarką w kierunku:
Tuszkowo, Mrocza, Tonin, Sitno oraz środek wsi - 15 godzin x 200,00 zł.

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3. Wałowanie oraz ubijanie dróg po gruzobetonie (8 km) - 4 godziny po
200,00 zł.

800,00 0,00 0,00 800,00

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90095-4170
1. Koszenie 40 arów trawy w ramach umowy zlecenie (10 koszeń po 150,00
zł. 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

10 900,00 0,00 0,00 10 900,00

90095-6050
3. Budowa wiaty rekreacyjnej na placu zabaw o  wymiarach 8 m długości
oraz 4 m szerokości, w celu spotkań integracyjnych w ramach umowy
zlecenie.

10 900,00 0,00 0,00 10 900,00

600,00 0,00 0,00 600,00

92195-4190 1. Zakup nagród dla uczestników konkursów z okazji festynu
organizowanego w okresie wakacyjnym. 

300,00 0,00 0,00 300,00

92195-4220
2. Zakup artykułów żywnościowych: kiełbaski, napoje , słodycze, pieczywo
z okazji festynu w czasie trwania wakacji.

300,00 0,00 0,00 300,00

28 599,00 0,00 0,00 28 599,00

59 977,00 0,00 0,00 59 977,00

1. Zakup 15 ton kamienia i żwiru na ul. Polną w stronę państwa Domek.
Prace rozprowadzenia kruszywa wykonają mieszkańcy wsi we własnym
zakresie.

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

2. Zakup 100 ton gruzobetonu na drogę gminną w kierunku pana Ziegert
(300 m), od al. Jana Pawła II w kierunku pana Stosik. Rozprowadzenie
kruszywa mieszkańcy wykonają we własnym zakresie. 

6 414,00 0,00 0,00 6 414,00

60016-4270
3. Remont drogi gruzobetonem na odcinku 525 metrów w kierunku od p.
Ostrouch do p. Steckiewicz

36 763,00 0,00 0,00 36 763,00

4. Usługa transportowa kruszywa pozyskanego z demontażu innych dróg
gminnych (równanie i wałowanie drogi) od al. Jana Pawła II w stronę p.
Waniak oraz od p. Migas w stronę p. Potaczek.

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

5. Równanie doraźne wszystkich dróg na terenie sołectwa. 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RAZEM

Skoraczewo

RAZEM

Remont dróg gminnych:

60016-4300

Konserwacja placu zabaw: 

11.
Wyposażenie zaplecza sportowo - rekreacyjnego, uzbrojenie wiejskich terenów spotowo -
rekreacyjnych oraz budowa wiaty rekreacyjnej na placu zabaw:

Integracja mieszkańców sołectwa: 

92195-4210

10. Sitno

Integracja mieszkańców sołectwa:

Remont dróg gminnych:

60016-4210

60016-4300

Sośno12.

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 7



10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

90004-4210

1. Zakup 10 sztuk ławek po 450,00 zł = 4.500,00 zł., 20 sztuk krawężników
po 23,00 zł = 460,00 zł., śrub mocujących, 10 sztuk donic, krzewy ozdobne
(tuie) + ziemia ogrodowa. Ławki wraz z donicami rozmieszczone zostaną na
skwerach terenu wsi Sośno. 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

700,00 0,00 0,00 700,00

90095-4170
1. Wykaszanie trawy ( 15 arów) w ramach umowy zlecenie 10 koszeń po
70,00 zł. 

700,00 0,00 0,00 700,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92195-4190 1. Zakup nagród dla uczestników konkursów z okazji Dnia Dziecka. 100,00 0,00 0,00 100,00

92195-4220 2. Zakup słodyczy. 200,00 0,00 0,00 200,00

92195-4300 3. Wynajęcie tzw. wesołego miasteczka. 700,00 0,00 0,00 700,00

71 677,00 0,00 0,00 71 677,00

25 698,00 0,00 0,00 25 698,00

60016-4210
1. Zakup kruszywa 75 ton w celu załatania dziur na drodze od ulicy do
p. Mordzak, od skrzyżowania do p. Kłys oraz od ulicy do p.
Mosińskiego. Prace wykonane zostaną we własnym zakresie przez

5 200,00 0,00 0,00 5 200,00

60016-4270

2. Remont kruszywem dróg gminnych w sołectwie na odcinku 100 mb drogi
tj. korytowanie, równanie, wałowanie skrzyżowania koło pani Majcher w
kierunku p. Błocha i Dyrki oraz Płoskowa, jak również 80 mb równanie +
wałowanie fragmentu drogi w kierunku do p. Grochowskiego.  

13 498,00 0,00 0,00 13 498,00

60016-4300
3. Naprawa dróg gminnych na odcinku 8,5 km na terenie sołectwa -
profilowanie i wałowanie walcem.

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

500,00 0,00 0,00 500,00

70095-4210 1. Zakup tablicy informacyjnej w sołectwie do usytuowania na wysokości
posesji państwa Dyrka. 

500,00 0,00 0,00 500,00

400,00 0,00 0,00 400,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie - 5 koszeń po 80,00 zł. 400,00 0,00 0,00 400,00

5 800,00 0,00 0,00 5 800,00

90095-4300 1. Wykonanie przyłącza energetycznego przy boisku w Szynwałdzie. 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

90095-4260
2. Utrzymanie skrzynek prądowych: 1 sztuka przy placu zabaw oraz 1 sztuka
przy boisku piłkarskim (opłata za energię). 

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

32 398,00 0,00 0,00 32 398,00

15 565,00 0,00 0,00 15 565,00

1. Zakup 168 ton x 60,00 zł gruzobetonu (8 transportów) z rozciągnięciem na
odcinki: w kierunku pana Michaś (4 transp.), w stronę p. Fojucik (2 transp.),
w stronę p. Szewczyk (2 transp.).

10 080,00 0,00 0,00 10 080,00

300,00 0,00 0,00 300,00

60016-4300
3. Utwardzenie, wałowanie, równanie 1400 mb dróg gruntowych po
rozprowadzeniu gruzobetonu (łącznie: 26 godzin po 200,00 zł.). 

5 185,00 0,00 0,00 5 185,00

Tonin14.

Remont dróg gminnych: 

60016-4210

Integracja mieszkańców sołectwa: 

Konserwacja placu zabaw: 

Zagospodarowanie terenów zielonych: 

Sośno12.

RAZEM

Remont dróg gminnych:

Uzbrojenie wiejskich terenów sportowo - rekreacyjnych:

Zakup tablicy informacyjnej:
Szynwałd13.

RAZEM

Konserwacja placu zabaw: 

2. Zakup środka chemicznego w celu usunięcia chwastów przy chodnikach. 

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 8



5 620,00 0,00 0,00 5 620,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy (50 arów) x 15 koszeń x 146,00 zł. 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

2. Budowa ogrodzenia placu zabaw (prace wykonane zostaną przez
mieszkańców sołectwa nieodpłatnie): zakup przęseł, słupków, opasek
skręcanych śrubami do montażu ogrodzenia oraz betonu do zalania słupków. 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3. Zakup piasku do piaskownicy na placu zabaw 7 ton x 60,00 zł. 420,00 0,00 0,00 420,00

2 780,00 0,00 0,00 2 780,00

1. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej: przepływowy podgrzewacz wody, 5
sztuk obrusów plamoodpornych, zakup 2 sztuk czajników bezprzewodowych
+ 1 czajnik na kuchenkę gazową. 

1 780,00 0,00 0,00 1 780,00

2. Zakup rolet i moskitier na okna - 2 x moskitiera po 150,00 zł = 300,00 zł;
6 x rolet po 116,66 zł = 700,00 zł.

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

92195-4300 1. Wykonanie projektu na przebudowę sali wiejskiej, w celu poprawienia jej
funkcjonalności (stworzenie zaplecza kuchennego oraz sanitarnego). 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

92195-4190 1. Zakup nagród dla uczestników konkursów na festyn z okazji Dnia
Dziecka. 

500,00 0,00 0,00 500,00

92195-4220
2. Zakup artykułów spożywczych na festyn z okazji Dnia Dziecka (napoje,
kiełbaski, pieczywo).

500,00 0,00 0,00 500,00

92195-4300
3. Wynajem zamków dmuchanych, popcornu i waty cukrowej oraz
trampolin.

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

31 965,00 0,00 0,00 31 965,00

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

60016-4300 1. Naprawa dróg gminnych na odcinku 4 km na terenie sołectwa -
profilowanie i utwardzanie walcem.

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095-4170
1. Wykoszenie trawy przy przystankach oraz w centrum wsi wokół stawu tj.
30 arów - 5 koszeń po 200,00 zł. 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

20 220,00 0,00 0,00 20 220,00

92195-4210

1. Zakup 2 stojaków po 250,00 zł. każdy na okrycia wierzchne (kurtki,
płaszcze), zakup nowych szafek do kuchni, zakup ściągaczy oraz drutu do
płotu przy sali wiejskiej, w celu naprawienia ogrodzenia uszkodzonego w
czasie nawałnicy. Mieszkańcy we własnym zakresie dokonają naprawy. 

4 220,00 0,00 0,00 4 220,00

92195-4270
2. Remont podłogi w sali wiejskiej z drewnianej na płytki. Realizacja
zadania zlecona zostanie firmie, która zakupi materiały oraz podejmie się
wykonania zadania.  

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92195-4220
1. Zakup artkułów spożywczych: kiełbaski, słodycze, napoje z okazji
spotkań integracyjnych (np. Wigilia, Dzień Matki, Dzień Kobiet). 

0,00 0,00 0,00 0,00

23 220,00 0,00 0,00 23 220,00

Integracja mieszkańców sołectwa

Konserwacja placu zabaw:

Utrzymanie sali wiejskiej:

Opracowanie dokumentacji przebudowy sali wiejskiej:

90095-4210

92195- 4210

Tonin14.

Integracja mieszkańców sołectwa: 

RAZEM

Toninek15.

Utrzymanie sali wiejskiej oraz konserwacja terenu przy sali wiejskiej:

Konserwacja terenów zielonych:

RAZEM

Remont dróg gminnych:

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 9



25 897,00 0,00 0,00 25 897,00

60016-4270
1. Remont gruzobetonem drogi gminnej bocznej przylegającej do drogi
powiatowej od p. M. Niezgody - 184,00 mb x 70,00 zł. 

12 897,00 0,00 0,00 12 897,00

2. Profilowanie dróg gruntowych równiarką o długości 7 km na odcinkach :
od skrzyżowania drogi powiatowej z drogą gminną w kierunku p. M.
Niezgoda i p. Cz. Raźny, przez las w kierunku p. R. Latos, od krzyża przy
lesie po lewej stronie w kierunku p. L. Grzempowskiego oraz od
skrzyżowania drogi powiatowej  z drogą gminną w kierunku Skoraczewa -
10 godzin po 200,00

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3. Wałowanie dróg gruntowych gminnych remontowanych gruzobetonem w
kierunku Mierucina, Skoraczewa oraz od p. Ł. Raźnego w kierunku p. A.
Belter - 5 godzin po 200,00 zł.  

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4. Zebranie pobocza, wycięcie krzaków oraz pocięcie rębakiem jak również
odnowienie 600 metrów rowu przydrożnego przylegającego do drogi
powiatowej w kierunku p. M. Niezgoda. 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

92195-4170
1. Koszenie 25 arów trawy w ramach umowy zlecenie (6 koszeń po 200,00
zł.).  

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

1 000,00 900,00 900,00 1 000,00

92195-4210
1. Zakup artykułów przemysłowych: węgiel grillowy, talerzyki, sztućce
jednorazowego użytku 

0,00 0,00 100,00 100,00

92195-4220
2. Zakup artkułów spożywczych: kiełbaski, pieczywo, lody, napoje z okazji
Dnia Dziecka (500,00) oraz z okazji pożegnania wakacji (500,00 zł.)

1 000,00 900,00 0,00 100,00

92195-4300
3. Zapewnienie atrakcji dla dzieci w sptaci wynajmu zamek dmuchany,
trampoliny, wata cukrowa, popcorn i inne z okazji Dnia Dziecka. 

0,00 0,00 800,00 800,00

28 097,00 900,00 900,00 28 097,00

14 159,00 0,00 0,00 14 159,00

60016-4210

1. Zakup 12 ton (12 transportów) x 1.100,00 zł. za transport kruszywa na
drogi gminne w kierunku do p. Przybysza - 100 metrów, p. Łasa - 100
metrów, p. Stoltmann i Sabiniarz - 200 metrów, p. Pilarskiego- 100 metrów,
p.Jasiek - 100 metrów, p.Danielewskiej - 100 metrów, p. Czeszewskiego -
400 metrów. 

13 200,00 0,00 0,00 13 200,00

60016-4300
2. Profilowanie dróg gruntowych równiarką - 3,5 godziny po 270,00 zł.
powyższych odcinków. 

959,00 0,00 0,00 959,00

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

1. Zakup tui w celu uzupełnienia zadrzewienia - 50 sztuk po 20,00 zł. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2. Zakup nawozu do nawożenia tui. 100,00 0,00 0,00 100,00

7 091,00 0,00 0,00 7 091,00

90095-4170
1. Koszenie trawy przy stawie oraz na dużym boisku - 4 koszenia x 200,00
zł. w ramach umowy zlecenie. 

800,00 0,00 0,00 800,00

3. Zakup węża do podlewania nowego boiska w celu zapobiegnięcia
wysuszenia trawy - 130 metrów po 3,00 zł. 

500,00 0,00 0,00 500,00

      

Wąwelno

Remont dróg gminnych:

Konserwacja terenu sportowo - rekreacyjnego:

Zagospodarowanie terenów zielonych: 

90095-4210

90004-4210

RAZEM

Remont dróg gminnych:

60016-4300

Konserwacja terenu przy sali wiejskiej:

Integracja mieszkańców wsi:

 Tuszkowo

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 10



4. Zakup 2 sztuk wózków do zwijania węża po 150,00 zł. + osprzęt do węży. 
400,00 0,00 0,00 400,00

5. Zakup 2 lamp solarnych w celu oświetlenia nowego boiska
wielofunkcyjnego. 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

6. Zakup ogrodowego odkurzacza spalinowego w celu ułatwienia sprzątania
zadaszenia terenu sportowo - rekreacyjnego. 

600,00 0,00 0,00 600,00

7. Zakup kosiarki spalinowej do koszenia trawy + 10 litrów paliwa. 900,00 0,00 0,00 900,00

8. Zakup podkszarki spalinowej + 10 litrów paliwa. 891,00 0,00 0,00 891,00

2 419,00 0,00 0,00 2 419,00

1. Zakup bujawki. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2. Zakup materiału na budowę nowej piaskownicy. Prace wykonają
nieodpłatnie mieszkańcy wsi. 

419,00 0,00 0,00 419,00

300,00 0,00 0,00 300,00

90095-4210 1. Zakup kosza ulicznego na śmieci. 300,00 0,00 0,00 300,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

92195-4170 1. Konserwacja wiaty przy sali wiejskiej - umowa zlecenie. 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

26 969,00 0,00 0,00 26 969,00

13 201,00 0,00 0,00 13 201,00

60016-4270 1. Remont 3 metrowej drogi gruzobetonem (125 mb). 8 701,00 0,00 0,00 8 701,00

60016-4300

2. Profilowanie dróg gruzobetonem pozyskanym z demontażu drogi w
Rogalinie wraz z wałowaniem na odcinkach w kierunku: od ul. Młyńskiej w
Szynwałdzie przy gospodarstwie p. Toczko do siedliska p. Barton (1.800
metrów), od gospodarstwa p. Domek do drogi gminnej w Roztokach (1.500
metrów), od bazy Kółka Rolniczego przy hydroforni do drogi w Szynwałdzie
przy domu opieki oraz w Płoskowie od zjazdu z drogi powiatowej w
kierunku p. Cudnik.  

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

123,00 0,00 0,00 123,00

75095-4300 1. Utrzymanie domeny strony internetowej www.wielowicz.pl 123,00 0,00 0,00 123,00

15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

1. Zakup nowego wyposażenia placu zabaw z elementów metalowych. 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

2. Zakup paliwa do kosiarki oraz materiałów do pielegnacji terenów
zielonych. 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095-4270 3. Konserwacja kosiarki spalinowej. 500,00 0,00 0,00 500,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

92195-4210
1. Zakup pieca wolnostojącego 10 KW z górną fajerką na drewno i węgiel
wraz z asortymentem niezbędnym do montażu w celu dogrzania dużej sali w
świetlicy.  

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

31 824,00 0,00 0,00 31 824,00

Wyposażenie sali wiejskiej:

Wielowicz18.

RAZEM

Remont dróg gminnych:

Konserwacja placu zabaw i terenów zielonych

90095-4210

Utrzymanie domeny internetowej:

RAZEM

Konserwacja placu zabaw:

      

Wąwelno

90095-4210

Konserwacja terenu przy sali wiejskiej:

90095-4210

Zakup koszy ulicznych:

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 11



14 779,00 0,00 0,00 14 779,00

60016-4270 1. Remont drogi gminnej w technologii gruzobetonowej w kierunku p.
Milczyńskiej - 172 tony gruzobetonu za 70,00 zł.= 12.040,00 zł.   

12 040,00 0,00 0,00 12 040,00

2. Profilowanie oraz wałowanie w kierunku p. Milczyńskiej - 3 godziny
usługa profilowania po 270,00 zł.= 810,00 zł., 2 godziny zagęszczania
walcem po 210,00 zł.= 420,00 zł

1 239,00 0,00 0,00 1 239,00

3. Profilowanie i utwardzenie drogi  we wsi walcem (usługa równiarki 4
godziny po 270,00 zł.= 1.080,00 zł. oraz usługa zagęszczenia walcem 2
godziny po 210,00 zł.= 420,00 zł.). 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

60016-4300
1. Opracowanie dokumentacji projektu budowy chodnika na odcinku od
skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku Więcborka do posesji p. Błoch
(projekt wraz z mapkami).  

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

18 779,00 0,00 0,00 18 779,00

24 577,00 0,00 0,00 24 577,00

60016-4270
1. Remont dróg gruntowych gruzobetonem (grubość warstwy - 10 cm o
szerokości 3 metrów), od krzyża w stronę p. Szubińskich (173,5 mb) oraz od
szosy w stronę p. Zenel (173,5 mb) tj. 69,00 zł /mb x 349 mb. 

24 062,00 0,00 0,00 24 062,00

60016-4300
2. Profilowanie równiarką dróg gruntowych na terenie sołectwa - 2 km. tj. 2
godziny po 257,40 zł.= 515,00 zł. 

515,00 0,00 0,00 515,00

940,00 0,00 0,00 940,00

90095-4170
2. Koszenie trawy na placu zabaw oraz dojścia do placu zabaw - 8 arów, tj. 4
koszenia po 110,00 zł.- umowa zlecenie. 

440,00 0,00 0,00 440,00

90095-4210 1. Zakup impregnatu i farb do konserwacji placu zabaw. 500,00 0,00 0,00 500,00

25 517,00 0,00 0,00 25 517,00

623 524,00 47 045,00 47 045,00 623 524,00

Sporządziła: Agnieszka Daniluk 

PODSUMOWANIE CAŁOŚCI

RAZEM

Remont dróg gminnych:

Konserwacja placu zabaw:

RAZEM

Zielonka 20.

Budowa chodnika:

60016-4300

Remont dróg gminnych:

Wielowiczek 19.

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 6 do uchwały
Nr VIII/49/2019  Rady Gminy Sośno

z dnia 30 maja   2019 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-19
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 300,00124 042,00 120 742,00
-3 300,00Urząd Gminy Sośno 124 042,00 120 742,00

4270 Zakup usług remontowych 32 650,00124 961,00 157 611,00
32 650,00Urząd Gminy Sośno 124 961,00 157 611,00

4300 Zakup usług pozostałych -41 845,00231 674,00 189 829,00
-41 845,00Urząd Gminy Sośno 231 674,00 189 829,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 300,0060 264,00 63 564,00
3 300,00Urząd Gminy Sośno 60 264,00 63 564,00

549 322,0060016 Drogi publiczne gminne -9 195,00540 127,00
600 -9 195,00Transport i łączność 574 322,00 565 127,00

4190 Nagrody konkursowe 350,000,00 350,00
350,00Szkoła Podstawowa  Sośno 0,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00254 509,00 254 809,00
300,00Szkoła Podstawowa  Sośno 28 361,00 28 661,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 185 499,00 185 499,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
40 649,00 40 649,00

4 958 425,0080101 Szkoły podstawowe 650,004 959 075,00
801 650,00Oświata i wychowanie 8 145 622,00 8 146 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,00 1 500,00
1 500,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 500,00

23 840,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

1 500,0025 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,0083 955,00 84 355,00
400,00Urząd Gminy Sośno 83 955,00 84 355,00

170 615,0090095 Pozostała działalność 400,00171 015,00

900 1 900,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 780 211,00 1 782 111,00

4190 Nagrody konkursowe 300,003 500,00 3 800,00
300,00Urząd Gminy Sośno 3 500,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395,0021 580,00 21 975,00
395,00Urząd Gminy Sośno 21 580,00 21 975,00

4220 Zakup środków żywności -600,006 244,00 5 644,00
-600,00Urząd Gminy Sośno 6 244,00 5 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0017 360,00 18 560,00
1 200,00Urząd Gminy Sośno 17 360,00 18 560,00

Strona: 1

480 120,0092195 Pozostała działalność 7 295,00487 415,00

921 7 295,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

952 920,00 960 215,00

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-19
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6 000,00149 057,00 155 057,00
6 000,00Urząd Gminy Sośno 149 057,00 155 057,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 650,0026 779 352,04 26 780 002,04

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr VIII/49/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 30 maja 2019 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 25 080 712,04  zł, na kwotę 25 081 362,04 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w niniejszej tabeli:

Dochody na 2019 rok
Stan na

dzień:23-05-19
Stan na

dzień:30-05-19
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

801 Oświata i wychowanie 292 672,00 293 322,00 650,00

80101 Szkoły podstawowe 6 100,00 6 750,00 650,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 650,00 650,00

Projekt pn.Edukacja społecznosci zamieszkujacej obszary
chronione województwa kujawsko-pomorskiego.Lubię tu być ...na
zielonym!" 

0,00 650,00 650,00

Razem 25 080 712,04 25 081 362,04 650,00

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 26 779 352,04 zł, na kwotę 26 780 002,04 zł, w  rozdziałach i paragrafach
przedstawionych w niniejszej tabeli:

Wydatki na 2019 rok
Stan na

dzień:23-05-19
Stan na

dzień:30-05-19
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

600 Transport i łączność 574 322,00 565 127,00 -9 195,00

60016 Drogi publiczne gminne 549 322,00 540 127,00 -9 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 042,00 120 742,00 -3 300,00

- materiały  na budowę chodnika w miejscowosci  Roztoki
i Sitno

4 800,00 1 500,00 -3 300,00

4270 Zakup usług remontowych 124 961,00 157 611,00 32 650,00

Fundusz sołecki wsi Rogalin - remont dróg gminnych 0,00 32 650,00 32 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 231 674,00 189 829,00 -41 845,00

- zimowe utrzymanie dróg 41 300,00 33 800,00 -7 500,00

Fundusz sołecki wsi Rogalin - remont dróg gminnych 48 845,00 14 500,00 -34 345,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 264,00 63 564,00 3 300,00

Fundusz sołecki wsi Roztoki - budowa chodnika 14 850,00 18 150,00 3 300,00
801 Oświata i wychowanie 8 145 622,00 8 146 272,00 650,00

80101 Szkoły podstawowe 4 958 425,00 4 959 075,00 650,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 350,00 350,00

Projekt p.n.Edukacja społecznosci zamieszkujacych obszary
chronione województwa kujawsko-pomorskiego.Lubie tu być
...na zielonym"

0,00 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 509,00 254 809,00 300,00

Projekt p.n.Edukacja społecznosci zamieszkujacych obszary
chronione województwa kujawsko-pomorskiego.Lubie tu być
...na zielonym"

0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 780 211,00 1 782 111,00 1 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 840,00 25 340,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

-pomnik przyrody- zabiegi sanitarno- pielegnacyjne 0,00 1 500,00 1 500,00
90095 Pozostała działalność 170 615,00 171 015,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 955,00 84 355,00 400,00

Fundusz sołecki wsi Rogalin - konserwacja placów zabaw 0,00 400,00 400,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 952 920,00 960 215,00 7 295,00

92195 Pozostała działalność 480 120,00 487 415,00 7 295,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 3 800,00 300,00

Fundusz sołecki wsi Rogalin- integracja mieszkańców solectwa 0,00 300,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 580,00 21 975,00 395,00

Fundusz sołecki wsi Rogalin-bieżace utrzymanie sal wiejskich 0,00 295,00 295,00
Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -integracja mieszkańców wsi 0,00 100,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 6 244,00 5 644,00 -600,00

Fundusz sołecki wsi Rogalin-integracja mieszkańców solectwa 0,00 300,00 300,00
Fundusz sołecki wsi Tuszkowo - integracja mieszkańców wsi 1 000,00 100,00 -900,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 360,00 18 560,00 1 200,00

Fundusz sołecki wsi Rogalin- integracja mieszkańców solectwa 0,00 400,00 400,00

Fundusz sołecki wsi Tuszkowo - integracja mieszkańców wsi 0,00 800,00 800,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 057,00 155 057,00 6 000,00

Rozbudowa, przebudowa budynku świetlicy wiejskiej z garażem
OSP wraz z zmianą sposobu użytkowania na świetlicę wiejską
i bibliotekę z czytelnią w Wielowiczu

32 000,00 38 000,00 6 000,00

Razem 26 779 352,04 26 780 002,04 650,00

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 698 640,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami:

1) z  zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym – 1 390 000,00 zł;

2) z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 308 640,00 zł.

Id: 11472BA0-856F-4339-93E4-08190669E074. Podpisany Strona 2


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		2019-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




